
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
12 34 7 10 29 3

2516
11:14

╳

7
18
25

1
8
19

2
10
20

3
11
22

4
15
23

6
17
24

Auszeit

7:11

Ende
15:37 B  Erkelenzer VV S

I II III IV V VI Punkte
39 2 8 10 1 5

22

0
11
17

5
12
18

6
13
19

7
14
20

8
15
21

9
16
22

Auszeit

15:17
19:22

S
A
T
Z

2

Start
15:40 B  Erkelenzer VV R

I II III IV V VI Punkte
39 1 8 10 2 5

25

╳

14
22

2
15
24

8
16
25

10
18

11
19

12
21

Auszeit

11:7

Ende
16:05 A  Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
3 12 34 7 10 16

2029
15:21

1
10
19

2
12
20

3
13

5
14

8
15

9
17

Auszeit

2:7
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:08 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
12 34 7 10 29 3

2

╳ 1 2 Auszeit

2:7

Ende
16:22 B  Erkelenzer VV S

I II III IV V VI Punkte
8 39 2 5 10 1

15

1 3 8 9 14 15 Auszeit

8:4

Wechsel
2:8 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
12 34 7 10 29 3

9

╳   4 5 9 Auszeit

5:11

Oberliga 1 mU20
Männer

B  Erkelenzer VV vs. DJK-Köln-Ost A
Spiel 7 10.09.2022 15:10 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Erkelenzer VV 8/12
1 Schatschneider, Leon X
2 Kontalis, Finn X
5 Karaman, LeventKaan X
8 Kaszubowski, Jan X

10 Flaming, Ruben X
11 Batuew, Lion
39 vanDierendonck, Daniel X
69 teMarfelde, Nick X
B  Libero

69 teMarfelde, Nick X
B  Offizielle

CT Weber, Michael E

C

A  Köln-Ost 8/12
3 Flesch, Jannis X
7 Ocaktürk, Efe-Mirac X

10 Qadir, Arin X
12 Puck, Dominik X
16 Baker, Daban X
29 Bordich, Timo Antron … X
34 Khelifi, Yassin X
38 Soran, Kovan
A  Libero
A  Offizielle
T Wiedemeyer, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Erkelenzer VV Köln-Ost A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 27 25 1 1 1
1 0 1 25 2 25 20 0 1 2
1 0 1 15 3 14 9 0 0 2
4 0 2 62 66 54 1 2 5
Start: 15:10 Ende: 16:22 Dauer: 1:12

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reiners, Justus 1 Cousin, Konstantin
2 Perseke, Leonas 2 Schmitz, Ole

Schreiber 3
Schr. Ventie, Niclas 4

Assist. Rohn, Christian

Dokument erstellt: 10.09.2022 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


