

Oberliga 1 mU20

Männer

B Erkelenzer VV vs. DJK-Köln-Ost A

Spiel 7

10.09.2022 15:10 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



_			S		art :10		(A) Kö	In-Ost	i	R	En 15	de :37	В) Erkel	enzer	VV	S
	Aufschlagfolge			-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	A	12	34	7	10	29	3		39	2	8	10	1	5		
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı					16		25							22
Aufstellung		Spielstand Z					11:14										
Ā																	
		1. 5.	X	1	2	3	4	6_	Auszeit	0	5	6	7	8_	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	/ 18 25	8 19	10 20	11 22		17 24	7:11	11 17	12 18	13 19	14 20	15 21	16 22)	15:17 19:22

S	Start 15:40 B Erkelenzer VV				R		de :05	(S					
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	39	1	8	10	2	5		3	12	34	7	10	16	
Т							25						29	20
Z													15:21	
2	X ₄	2	8		11	12	Auszeit	1	2	3	5	~	9	Auszeit
_		15 24	16 25	18	19	21	11:7	10 19	12 20)	13	14	15	17	2:7 15:20

			S		art :08	1	A) Kö	In-Ost	t	R		de :22	В) Erkel	enzer	vv	s	Wec 2			(A) Kö	In-Ost		R
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	=	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung		12	34	7	10	29	3)	8	39	2	5	10	1	4 -	12	34	7	10	29	3	
Ĭ,	Auswechsel- spieler	Spielernr.								2							15							9
ıfste		Spielstand Z	Z																					
¥																								
		1. 5.	2	X	1	2				Auszeit	1	3	8	9	14	(19)	Auszeit	X			4	5	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:7							8:4							5:11

B	Erkelenzer VV 8/	/12	lack	Köln-Ost 8	/12
1	Schatschneider, Leon	Х	3	Flesch, Jannis	Х
2	© Kontalis, Finn	Х	7	Ocaktürk, Efe-Mirac	Х
5	Karaman, LeventKaan	Х	10	© Qadir, Arin	Х
8	Kaszubowski, Jan	Х	12	Puck, Dominik	Х
10	Flaming, Ruben	Х	16	Baker, Daban	Х
11	Batuew, Lion		29	Bordich, Timo Antron	Х
39	vanDierendonck, Daniel	Х	34	Khelifi, Yassin	Х
69	teMarfelde, Nick	Х	38	Soran, Kovan	
B	Libero Libero		lack	Libero	
69	teMarfelde, Nick	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Wiedemeyer, Wolfgang	
СТ	Weber, Michael	Е			

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerkungen
İ	· ·

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reiners, Justus	1	Cousin, Konstantin				
2	Perseke, Leonas	2	Schmitz, Ole				
	Schreiber	3					
Schr.	Ventie, Niclas	4					
Assist.	Rohn, Christian						

	Ergebnisse												
B) E	rke	elenz	er VV	Köln-Ost (A)								
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	22	1	27	25	1	1	1				
1	0	1	25	2	25	20	0	1	2				
1	0	1	15	3	14	9	0	0	2				
4	0	2	62		66	54	1	2	5				
St	art	15	5:10	Ende:	16:22	Dai	uer:	1:1	12				
Sie	ge	r: E	rkel	enzer \	VV				2:1				

Dokument erstellt: 10.09.2022 16:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de